BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
BEZIRKSLIGA 3/2A Manner

Co~NOoOOMWNEFET

05. SPIELWOCHE
KCK Heidelberg

A74 Eppelheim 2
SPIELFREI

GW Pfaffengrund 2
KSC 05 Sandhausen

TABELLE

TV Mosbach

TSG Heilbronn 2

Alt Heidelberg

GW Pfaffengrund 2

KC 80 Eberbach

KSC 05 Sandhausen
KCK Heidelberg
80KST/Kur. Plankstadt 2
A74 Eppelheim 2

MANNSCHAFT DER WOCHE

—
OO WNE

Co~NouhswNEk O

Rekorde
Heim
Auswaérts

Jens BERNHARDT
Manfred MERKLE
Matthias HELD
Jirgen ENDERS
Uwe WELLER
Joachim KUJAT

Fabian STADLER
Thomas SCHMIDT
Joachim KUJAT
Manuel SCHNEIDER
Manfred MERKLE
Thomas PLEITGEN
Simon LIESENFELD
Christian GASTROP
Jirgen ENDERS
Martin SVEIGER
Benjamin GLATTING
Thomas SEIDE
Peter STUMPF

Uwe WELLER
Philipp RETTIG
Andreas SEITZ
Jirgen RETZBACH
Michael KAISER
Lukas GERBIG

Uwe STRODER

Liga

2946 SKC FH Eppelheim 2
2862 KST80/Kurpf. Plankstadt

U‘I-b(ﬂ()‘l-b-b-bo'l-b%

P 20 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

19./20.10.2013

- 80KST/Kur. Plankstadt 2

- KC 80 Eberbach
- Alt Heidelberg

- TV Mosbach

- TSG Heilbronn 2

+ WP - LP
8 : 0 10315
8 2 13164
6 2 10482
6 2 10380
4 4 10376
4 6 12884
4 6 12861
0 8 10258
0 10 11678
THN2 492 LP
THN2 469
TVM 468
TVM 466
THN2 462
80KP2 454  Su.
DS-A DS-H
GWP2 472,0 421,0
05S 466,0 415,0
80KP2 461,5 451,0
THN2 461,0 427,0
THN2 454,0 469,0
05S 453,0 418,0
80E 452,0 478,0
05S 4515 437,0
TVM 450,7 417,0
THN2 449,3 414,0
AHD 449,0 429,5
TVM 446,7 405,0
TVM 446,0 436,0
THN2 446,0 435,0
GWP2 444,0 4440
AHD 441,0 429,5
AHD 440,5 451,0
KKH 435,5 430,0
80KP2 435,0 468,0
GWP2 432,0 426,3
Saison

DS-H
2485
2586
2657
2627
2673
2565
2590
2602
2401

2811 LP

DS-G
4338
4405
458,0
444.0
4615
4297
465,0
4428
4423
4352
4393
436,3
4435
4423
444.0
4353
4458
432,2
4433
4278

2728 KC 80 Eberbach
2692 TSG Heilbronn 2

2584
2403
R
2588
2585

DS-A
2610
2664
2585
2500
2515
2595
2545
2552
2237
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2548
2459
R
2642
2686

DS-G
2579
2633
2621
2595
2594
2577
2572
2565
2336
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PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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50

Rekorde
Heim
Auswaérts

NAME

Jens BERNHARDT
Ronny BAUCH
Fabian STADLER
Thomas SCHMIDT
Tobias RUHLE
Joachim KUJAT
Manuel SCHNEIDER
Manfred MERKLE
Thomas PLEITGEN
Simon LIESENFELD
Christian GASTROP
Jurgen ENDERS
Martin SVEIGER
Benjamin GLATTING
Thomas SEIDE
Peter STUMPF

Uwe WELLER
Philipp RETTIG
Andreas SEITZ
Jurgen RETZBACH
Martin MOSTHAF
Michael KAISER
Lukas GERBIG

Uwe STRODER
Wilfried KUHLWETTER
Stefan SCHMITT
Klaus GLOCK
Jochen TRAUNER
Hans-Jurgen BETZ
Helmut MATTERN
Ludwig HEPP
Roland LENG
Matthias HELD
Timo NACHBAR
Robin BLUM

Horst SCHMID
Bernd FRIEDRICH
Sascha GASTROP
Thorsten KIRCH
Ralf MAIER

Harald NEUER
Abdallah BENBEKHA
Werner SCHMITT
Heinrich HEID
Norman SCHULZ
Lothar BRAUN
Klaus LEDERER
Ewald GORSBERG
Martin HANDBAUER
Max GORSBERG

Liga

PBL
492
479
510
471
462
486
468
469
453
534
480
466
458
474
463
464
462
476
469
480
454
463
468
487
473
468
470
473
433
465
483
439
468
452
460
461
532
467
487
464
465
491
476
451
425
470
461
458
460
490

SAISON 2013/14

nnen)

CLUB A
THN2 492,0
THN2 479,0
GWP2 472,0
05S 466,0
80KP2 462,0
80KP2 461,5
THN2 461,0
THN2 4540
05S 453,0
80E 452,0
05S 451,5
TVM 450,7
THN2 449,3
AHD 449,0
TVM 446,7
TVM 446,0
THN2 446,0
GWP2 4440
AHD 441,0
AHD 440,5
TVM 439,0
KKH 435,5
80KP2 435,0
GWP2 432,0
TVM 432,0
KKH 431,0
KKH 428,0
ALE?2 428,0
KKH 427,5
05S 425,0
80E 4240
AHD 4240
TVM 423,7
THN2 423,7
80KP2 423,0
THN2 422,5
TVM 4225
05S 422,0
ALE2 420,5
AHD 420,0
80E 419,0
80KP2 419,0
KKH 419,0
80KP2 419,0
THN2 418,0
80E 417,0
80KP2 416,0
KKH 415,5
80E 4145
KKH 413,5

Saison

523 Rudiger Appel, SKC 81 Gaiberg

535 Rudiger Appel, SKC 81 Gaiberg

488 Max Gorsberg, KCK Heidelberg
492 Jens Bernhardt, TSG Heilbronn

H

463,0
421,0
415,0

451,0
427,0
469,0
418,0
478,0
437,0
417,0
414,0
429,5
405,0
436,0
435,0
444,0
429,5
451,0

430,0
468,0
426,3
422,0
428,0
438,7
428,3
423,7
446,0
436,5

420,5
425,0
405,0
381,0
420,7
464,7
452,5
4445

412,0
407,0
422,5
434,0
424,0
457,5
454,0

G
492,0
471,0
433,8
440,5
462,0
458,0
444,0
461,5
429,7
465,0
442,8
442,3
435,2
439,3
436,3
443,5
442,3
444,0
435,3
445,8
439,0
432,2
443,3
427,8
427,0
429,0
434,4
428,3
425,2
440,8
430,3
424,0
423,7
422,4
423,7
416,7
408,7
421,2
447,0
436,3
431,8
419,0
419,0
416,7
414,3
420,7
420,5
420,6
436,0
437,8
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AKT
492

442
411

454

469
413
448
433
466
449

444
424
462

439
397
426
421

433
449
440
422
439
420

468
403
443

444

445

419

411

416
441
395
442

Eppelheim, 21.10.2013



AB P.
P

21 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

NAME
Stetan SCHMITT
Klaus GLOCK
Jochen TRAUNER
Hans-Jirgen BETZ
Helmut MATTERN
Ludwig HEPP
Matthias HELD

Timo NACHBAR
Robin BLUM

Horst SCHMID
Bernd FRIEDRICH
Sascha GASTROP
Thorsten KIRCH
Ralt MAIER

Harald NEUER
Heinrich HEID
Norman SCHULZ
Lothar BRAUN
Klaus LEDERER
Ewald GORSBERG
Martin HANDBAUER
Max GORSBERG
Lucas WALDECKER
Dieter RAAB
Karl-Heinz GASTROP
Horst REINHARDT
Mario BRIANTE
Dieter APFEL

Uwe BEISEL

Jens BARO

Jirgen SAUER

Lars NIEBERGALL

DS-H
428,0
438,7
428,3
423,7
446,0
436,5

420,5
425,0
405,0
381,0
420,7
464,7
452,5
4445
412,0
407,0
422,5
434,0
424,0
457,5
454,0
442,0
416,0
420,5
434,5
417,5
451,0
346,0
365,7
385,7
365,0

DS-G
429,0
434,4
428,3
425,2
440,8
430,3
423,7
422,4
423,7
416,7
408,7
421,2
447,0
436,3
431,8
416,7
414,3
420,7
420,5
420,6
436,0
437,8
426,0
410,7
412,0
423,3
409,3
428,8
350,7
362,2
373,0
343,3
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PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/

NAME
Michael MORAL
Alexander HOPF
Lucas WALDECKER
Dieter RAAB

Andreas HEID
Karl-Heinz GASTROP
Stetfen SCHREIBER
Peter BECHTOLD
Horst REINHARDT
Woltgang REIN

Mario BRIANTE
Wolfgang OCH

Dieter APFEL

Uwe BEISEL

Jens BARO

Jurgen SAUER
Werner SEEGER
Lars NIEBERGALL
Lukas BRIANTE
Stetan MARIGO
Michael RETTIG

Ralt HOTEL

Jurgen SCHWARZ
Raphael KOLODZIEJ
Holger SCHULZE
Dirk KUHLWETTER
Andreas BLEIFUSS
Anton SCHENEK
Daniel GALETIC
Andreas ESSLINGER
Christian KALTSCHMITT

Dieter SIMON
Heinz ROHRER
Georg PALT
Hannes MADER
Willi REDLIN
Michael SCHAFER

Jurgen ZEUME
Herbert REIF

Ivo DROPULIC
Fritz SCHMITT
lvan KOVACIC

Daniel PALLAS
Mantred MUNCH

Achim ENGELHARDT
Matthias BERMEL
Eric EGENBERGER
Kai SCHELLMANN
Horst TREIBER

Horst HERM

Huseyin OZDEN

479

413

441

456

430

437

461

CcLuB
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A
412,0
410,0
410,0
408,0
408,0
403,5
403,0
402,0
401,0
397,0
393,0
378,0
362,0
360,0
357,0
354,0
348,0
332,5

H
424,0
452,0
442,0
416,0
412,0
420,5

434,5
460,0
417,5
452,0
451,0
346,0
365,7
385,7

365,0
477,0
452,0
437,0
411,0
409,0
407,0
404,0

418,0
431,0
426,0
410,7
410,0
412,0
403,0
402,0
423,3
428,5
409,3
415,0
428,8
350,7
362,2
373,0
348,0
343,3
477,0
452,0
437,0
411,0
409,0
407,0
404,0

Eppelheim, 21.10.2013
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BEZIRKSLIGA 3/2A Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Jens BERNHARDT THN2 1 3190 1730 20 4920|1 3190 1730 20 4920
2 Ronny BAUCH THN2| 1 302,0 161,0 3,0 46301 3060 1730 20 479,02 3040 1670 25 4710
3 Fabian STADLER GwP2| 3 3033 117,7 83 42101 2960 176,0 4,0 4720|4 3015 1323 7,3 4338
4 Thomas SCHMIDT 05S| 2 287,0 128,0 45 4150]|2 3025 1635 20 46604 2948 1458 3,3 4405
5 Tobias RUHLE 80KP2 1 3010 1610 20 4620|1 3010 1610 20 4620
6 Joachim KUJAT 80KP2| 1 318,0 1330 3,0 4510]2 3105 1510 3,0 4615|3 313,0 1450 3,0 4580
7 Manuel SCHNEIDER THN2| 2 2975 1295 7,0 4270|2 3095 1515 45 4610|4 3035 140,5 5,8 4440
8 Manfred MERKLE THN2| 2 3125 1565 2,0 469,02 3165 1375 65 4540| 4 3145 1470 4,3 4615
9 Thomas PLEITGEN 05S| 2 304,0 1140 10,0 41801 293,0 1600 3,0 453,0|3 3003 1293 7,7 4297
10 Simon LIESENFELD 80E| 2 321,0 157,0 2,0 4780|2 2930 1590 20 45204 307,0 1580 2,0 4650
11 Christian GASTROP 05S| 3 302,3 134,7 57 43702 3105 1410 35 4515|5 3056 1372 4,8 4428
12 Jurgen ENDERS TVM| 1 2930 1240 50 417,03 3000 150,7 2,7 450,74 2983 1440 3,3 4423
13 Martin SVEIGER THN2| 2 289,0 1250 6,5 414,0| 3 302,7 146,7 3,7 4493 |5 297,2 1380 4,8 4352
14 Benjamin GLATTING AHD| 2 297,0 1325 5,0 42952 2995 1495 50 44904 2983 1410 50 4393
15 Thomas SEIDE TVM| 1 299,0 106,0 5,0 40503 3073 139,3 2,0 446,7|4 3053 1310 28 4363
16 Peter STUMPF TVM| 1 284,0 1520 20 436,03 3110 1350 3,3 446,04 3043 1393 3,0 4435
17 Uwe WELLER THN2| 1 286,0 1490 5,0 4350|2 3065 1395 55 446,03 299,7 142,77 53 4423
18 Philipp RETTIG GWP2| 2 2875 1565 50 4440|1 3200 1240 7,0 4440 |3 2983 1457 57 4440
19 Andreas SEITZ AHD| 2 3105 119,0 10,5 429,5]|2 3035 1375 4,0 44104 3070 1283 7,3 4353
20 Jirgen RETZBACH AHD| 2 3190 1320 9,0 45102 2875 1530 2,5 4405|4 3033 1425 58 4458
21 Martin MOSTHAF TVM 1 3140 1250 6,0 43901 3140 1250 6,0 4390
22 Michael KAISER KKH| 3 286,0 1440 7,0 430,0]2 2950 1405 4,0 4355|5 289,6 1426 5,8 4322
23 Lukas GERBIG 80KP2| 1 303,0 1650 20 4680|3 296,7 1383 2,7 4350| 4 2983 1450 25 4433
24 Uwe STRODER GWP2| 3 297,3 129,0 5,0 4263|1 2850 1470 6,0 43204 2943 1335 53 4278
25 Wilfried KUHLWETTER TVM| 1 289,0 133,0 4,0 422,01 2850 1470 1,0 432,0|2 2870 140,0 25 4270
26 Stefan SCHMITT KKH| 2 29855 1295 7,0 42801 2910 1400 4,0 4310]3 29, 1330 6,0 4290
27 Klaus GLOCK KKH| 3 292,7 146,0 6,3 438,7|2 2965 1315 35 4280 |5 294,2 140,2 5,2 4344
28 Jochen TRAUNER ALE2| 3 283,7 144,7 53 4283 |1 3020 1260 20 42804 2883 1400 4,5 4283
29 Hans-Jurgen BETZ KKH| 3 284,0 139,7 4,0 423,7|2 2865 1410 6,5 4275|5 2850 140,2 5,0 4252
30 Helmut MATTERN 05S| 3 308,3 137,7 8,0 446,0|1 3040 1210 6,0 42504 307,3 1335 7,5 4408
31 Ludwig HEPP 80E( 2 3055 131,0 55 43652 2925 1315 55 4240]|4 2990 131,3 55 4303
32 Roland LENG AHD 2 2810 1430 6,0 42402 2810 143,0 6,0 4240
33 Matthias HELD TVM 3 2930 130,7 6,3 423,73 293,0 130,7 6,3 4237
34 Timo NACHBAR THN2| 2 283,0 1375 45 420513 2913 1323 7,0 423,7|5 2880 1344 6,0 4224
35 Robin BLUM 80KP2| 1 303,0 122,0 2,0 4250)|2 2755 1475 4,0 4230 |3 284,7 1390 3,3 4237
36 Horst SCHMID THN2| 1 304,0 101,0 15,0 40502 2895 1330 95 4225|3 2943 1223 11,3 416,7
37 Bernd FRIEDRICH TVM| 1 275,0 106,0 9,0 38102 2775 1450 25 4225|3 276,7 1320 4,7 4087
38 Sascha GASTROP 05S| 3 290,0 130,7 6,0 420,7|2 2915 1305 75 42205 2906 130,6 6,6 4212
39 Thorsten KIRCH ALE2| 3 3153 149,3 53 464,72 3045 1160 8,0 4205|5 3110 136,0 6,4 4470
40 Ralf MAIER AHD| 2 306,0 146,5 3,5 45252 2905 1295 50 42004 2983 1380 43 4363
41 Harald NEUER 80E| 2 3150 129,5 55 44452 290,0 1290 7,0 4190]|4 3025 1293 6,3 4318
42 Werner SCHMITT KKH 1 287,0 1320 9,0 41901 2870 1320 9,0 4190
43 Abdallah BENBEKHA  80KP2 1 2870 1320 6,0 4190|1 2870 1320 6,0 4190
44 Heinrich HEID 80KP2| 1 308,0 104,0 10,0 412,02 3080 111,0 9,0 419,0| 3 3080 1087 9,3 4167
45 Norman SCHULZ THN2| 1 301,0 106,0 150 407,0|2 3055 1125 10,5 4180 | 3 304,0 110,3 12,0 414,33
46 Lothar BRAUN 80E| 2 288,0 1345 45 4225|1 2860 1310 6,0 41703 2873 1333 50 4207
47 Klaus LEDERER 80KP2| 1 308,0 126,0 9,0 4340]|3 2960 1200 8,7 416,04 2990 121,5 8,8 4205
48 Ewald GORSBERG KKH| 3 291,7 1323 9,7 42402 2840 1315 75 4155|5 2886 1320 8,8 4206
49 Martin HANDBAUER 80E( 2 3040 1535 6,5 45752 2815 1330 7,0 4145]|4 2928 1433 6,8 436,0
50 Max GORSBERG KKH| 3 300,7 153,3 53 4540112 2905 1230 95 4135|5 2966 1412 7,0 4378
51 Michael MORAL TVM| 1 292,0 132,0 2,0 4240(|1 2890 1230 50 4120|2 2905 1275 3,5 4180
52 Alexander HOPF ALE2| 1 3150 137,0 7,0 4520(|1 2860 1240 6,0 41002 3005 130,5 6,5 4310
53 Lucas WALDECKER AHD| 2 2995 1425 35 4420]|2 27655 13355 50 410,0|4 2880 1380 4,3 426,0
54 Dieter RAAB 80E| 1 294,0 122,0 9,0 416,0]|2 2745 1335 7,0 4080 |3 2810 129,7 7,7 4107
55 Andreas HEID 80KP2| 1 287,0 1250 7,0 4120)|1 3020 106,0 13,0 408,0| 2 2945 1155 10,0 410,0
56 Karl-Heinz GASTROP 05S| 2 291,0 1295 95 4205]|2 2890 1145 65 40354 2900 1220 8,0 4120
57 Steffen SCHREIBER 80KP2 1 2810 1220 8,0 40301 2810 122,0 8,0 4030
58 Peter BECHTOLD 80KP2 2 2780 1240 10,0 4020 |2 2780 124,0 10,0 402,0
59 Horst REINHARDT 05S| 2 3020 1325 50 43451 272,0 1290 20 401,03 2920 131,3 4,0 4233
60 Wolfgang REIN GWP2| 1 3050 1550 4,0 460,0|1 2730 1240 70 39702 2890 1395 55 4285
61 Mario BRIANTE GwP2| 2 290,0 1275 7,0 41751 2590 1340 8,0 393,03 279,7 129,7 7,3 4093
62 Wolfgang OCH 80E| 1 2770 1750 1,0 4520|1 2620 1160 90 37802 2695 1455 5,0 4150
63 Dieter APFEL GwP2| 3 311,3 139,7 7,0 45101 2680 940 90 3620|4 3005 1283 7,5 4288
64 Uwe BEISEL ALE2| 2 264,55 815 19,0 3460|1 2680 920 50 36003 2657 850 143 3507
65 Jens BARO ALE2| 3 269,0 96,7 150 36572 2675 895 150 3570|5 2684 93,8 150 3622
66 Jurgen SAUER ALE2| 3 2753 110,3 9,3 3857 |2 2615 925 145 35405 2698 103,2 11,4 373,0




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

%

BEZIRKSLIGA 3/2A Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S \% A F G S \% A F G S \Y A F G
67 Werner SEEGER ALE2 1 250,0 98,0 14,0 348,01 250,0 98,0 14,0 348,0
68 Lars NIEBERGALL ALE2| 1 260,0 105,0 15,0 36502 2540 785 245 3325|3 256,0 87,3 21,3 3433
69 Lukas BRIANTE GWP2| 2 3115 1655 45 477,0 2 3115 1655 4,5 477,0
70 Stefan MARIGO AHD| 2 306,0 146,0 6,0 452,0 2 306,0 146,0 6,0 4520
71 Michael RETTIG GWP2| 1 3050 132,0 7,0 437,0 1 3050 1320 7,0 437,0
72 Ralf HOTEL GWP2| 1 289,0 122,0 12,0 411,0 1 289,0 122,0 12,0 4110
73 Jurgen SCHWARZ ALE2| 1 276,0 133,0 7,0 409,0 1 276,0 133,0 7,0 409,0
74 Raphael KOLODZIEJ 05S| 1 258,0 149,0 5,0 407,0 1 258,0 149,0 5,0 407,0
75 Holger SCHULZE KKH| 1 297,0 107,0 9,0 404,0 1 297,0 107,0 9,0 404,0
76
77 Kai MUNCH GWP2
78 Jurgen ZEUME 80E
79 Achim RUHLE 80KP2
80 -SF-
81 Sebastian SANDRITTER AHD
82 Ingo STADEL 80KP2
83 Maximilian HECK 80E
84 05S
85 Georg SCHALL THN2
86
87
88 Michael SCHULZE THN2
89 Daniel PALLAS TVM
90 -SF-
91 Achim ENGELHARDT 80KP2
92 Horst HERM AHD
93 KKH
94 Marc FISCHER ALE2
95 Alfred MUSCHELKNAUT: ALE2
96 Oliver FISCHER ALE2
97 Heinz ROHRER TVM
98 Eduard HEGER AHD
99 -SF-
100 Andreas BRIXNER 80KP2
101 -SF-
102 Jorg LEWANDOWSKI THN2
103 Herbert REIF 80E
104 lvan KOVACIC GWP2
105 80E
106 Thomas GLOCK KKH
107
108 Dieter SIMON AHD
109 Heinz LEHMANN ALE2
110 Simon LIESENFELD
111 Eric EGENBERGER TVM
112 Matthias BERMEL THN2
113 Kurt STOCKNER TVM
114 KKH
115 -SF-
116
117 Ivo DROPULIC AHD
118 Gottlieb KAISSNER THN2
119 80E
120 Hannes MADER TVM
121
122 -SF-
123 Jan MOSTHAF TVM
124
125 Michael SCHAFER AHD
126 Walter GLOCK KKH
127 Samir BENBEKHA
128
129 Kurt KUNERT TVM
130 Fritz SCHMITT KKH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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19./20.10.2013 h

BEZIRKSLIGA 3/2A Méanner 05. Spieltag
KCK Heidelberg \% A F G D G F A \% 80KST/Kur. Plankstadt 2
Max GORSBERG 302 140 8 442 403 8 122 281 Steffen SCHREIBER
Hans-Jurgen BETZ 270 152 5 422 -21 443 3 165 278 Robin BLUM
Stefan SCHMITT 314 119 7 433 416 11 116 300 Klaus LEDERER
Ewald GORSBERG 307 134 11 441 -13 454 0 159 295 Joachim KUJAT
Klaus GLOCK 300 149 2 449 426 3 125 301 Lukas GERBIG
Michael KAISER 284 113 12 397 -9 406 11 132 274 Peter BECHTOLD
1777 807 45 2584 36 2548 36 819 1729
A74 Eppelheim 2 V A F G D G F A Vv KC 80 Eberbach
Jirgen SCHWARZ 276 133 7 409 395 8 131 264 Martin HANDBAUER
Jurgen SAUER 268 119 11 387 -12 399 10 125 274 Dieter RAAB
Jens BARO 277 98 14 375 -3 378 9 116 262 Wolfgang OCH
Jochen TRAUNER 291 149 2 440 -8 448 1 159 289 Simon LIESENFELD
Thorsten KIRCH 312 133 7 445 420 6 130 290 Ludwig HEPP
Uwe BEISEL 251 96 12 347 -72 419 9 131 288 Harald NEUER
1675 728 53 2403 | -56 | 2459 43 792 1667
SPIELFREI \% A F G D G F A \% Alt Heidelberg
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
GW Pfaffengrund 2 \ A F G D G F A \% TV Mosbach
Fabian STADLER 318 124 7 442 439 6 125 314 Martin MOSTHAF
Dieter APFEL 310 123 10 433 -11 444 2 129 315 Thomas SEIDE
Michael RETTIG 305 132 7 437 401 8 124 277 Auswechselergebnis 1
Ralf HOTEL 289 122 12 411 -57 468 6 151 317 Matthias HELD
Uwe STRODER 300 121 3 421 -45 466 4 152 314 Jirgen ENDERS
Mario BRIANTE 303 141 5 444 424 5 124 300 Peter STUMPF
A Wilfried KUHLWETTER
E Dirk KUHLWETTER
1825 763 44 2588 -54 2642 31 805 1837
KSC 05 Sandhausen V A F G D G F A V TSG Heilbronn 2
Christian GASTROP 311 122 5 433 -59 492 2 173 319 Jens BERNHARDT
Helmut MATTERN 308 131 11 439 -23 462 8 160 302 Uwe WELLER
Thomas PLEITGEN 308 105 12 413 411 12 111 300 Norman SCHULZ
Horst REINHARDT 313 132 5 445 403 7 115 288 Timo NACHBAR
Thomas SCHMIDT 287 124 6 411 -38 449 4 149 300 Martin SVEIGER
Sascha GASTROP 305 139 8 444 -25 469 4 142 327 Manfred MERKLE
1832 753 47 2585 | -101 | 2686 37 850 1836
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